
Piirustuskilpailu Kymenlaakson ja
Etelä-Karjalan viidesluokkalaisille

Kaakkois-Suomen liikenneturvallisuusryhmä järjestää viidennen
luokan oppilaille piirustuskilpailun aiheella:

TULEVAISUUDEN
TURVALLINEN LIIKENNE

Kolme parasta kuvaa palkitaan. Parhaiten aihetta kuvaavan piirustuksen tehnyt
voittaa uuden jopon ja pyöräilykypärän. Toiseksi tullut palkitaan
pyöräilykypärällä ja turvallisuustarvikkeilla sekä kolmanneksi tullut

turvallisuustarvikkeilla.

Kilpailun voittajat valitsee tuomaristo, joka koostuu Kaakkois-Suomen
liikenneturvallisuustyöryhmän jäsenistä. Liikenneturvallisuustyöryhmä saa

oikeudet kilpailuun osallistuneisiin töihin. Kilpailutöitä ei palauteta.

Muista nämä!
q Tekijän nimi, koulu ja luokka piirustuksen taakse
q Kuvan koko A3 tai A4
q Piirretty tai maalattu
q Tekniikka vapaa (puuvärit, liidut, vesivärit, lyijykynä...)
q Ei valokuvia
q Ei ryhmätöitä



Taustoitusta opettajille:
Teknologian kehitys – digitalisaatio, robotiikka, automatisaatio, virtuaalitodellisuus,
lisätty todellisuus, tekoäly jne. – vaikuttaa yhteiskuntiemme toimintaan tulevina
vuosina ja vuosikymmeninä yhä enemmän. Sanotaankin, että teknologiasta tulee
yhä saumattomampi osa elämäämme ja siten myös päivittäistä liikkumistamme.

- Ajoneuvot ja liikenneympäristö muuttuvat yhä ”älykkäimmiksi”.à Minkälaista
liikkuminen on tulevaisuudessa?

- Ihmisten ja ajoneuvojen välinen kommunikointi muuttuu sekä monipuolistuu.
à Miten tämä vaikuttaa?

- Arvioiden mukaan ilman kuljettajaa liikkuvat autot tulevat liikenteeseen jo ensi
vuosikymmenen alkupuoliskolla. Äly valtaa myös moottoripyörät, mopot,
bussit, junat ja jopa vaatteemme. à Miten ja millä tulevaisuudessa liikutaan?

- Myös liikkumisympäristö – tiet, kadut ja rakennukset muuttuvat älykkäiksi ja
kommunikoivat kanssamme – tämä auttaa käyttäjiä esim. liikenteessä.
à Millä tavoin tämä vaikuttaa liikenneturvallisuuteen?

Tämän piirustuskilpailun tarkoituksena on visioida tulevaisuuden liikennettä
ja liikkumista sekä sen liikenneturvallisuutta. Oppilaiden toivotaan
piirustuksissa pohtivan sitä, minkälaista liikkuminen on tulevaisuudessa.
Aikaperspektiviivin hahmottamiseksi piirustuksen tavoitevuodeksi voi asettaa
esimerkiksi vuoden 2050, jolloin nyt viidesluokkalaiset lapset ovat ”nelikymppisiä”.

Piirustukset tulee lähettää 26.4.2019 mennessä osoitteeseen:

Sonja Lehtonen
Kaakkois-Suomen ELY-keskus
PL 1041
45101 Kouvola

Opettajat voivat toimittaa työt suoraan luokittain tai ne voidaan koota kouluittain,
jolloin esimerkiksi koulusihteeri toimittaa ne kootusti.

Lisätietoja kilpailusta:

Sonja Lehtonen Tarja Korhonen
Kaakkois-Suomen ELY-keskus Liikenneturva
p. 050 351 2264 p. 040 534 1183
sonja.lehtonen@ely-keskus.fi tarja.korhonen@liikenneturva.fi


